

LISA 4
LIITUMISPUNKTI VÄLJAEHITAMISE KULU INIMESE KOHTA KOGU PROJEKTALA EELARVE KULUDE PÕHJAL

						Uued liitujad		Olemasolevad tarbijad	
Nimetus	Toru Ø	Ühik (jm, tk)	Kogus (jm, tk)	Ühiku hind	Maksumus	Ühik	Maksumus	Ühik	Maksumus
VEEVARUSTUS, KANALISATSIOON				(euro)	(euro)	(jm, tk)	(euro)	(jm, tk)	(euro)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Veetoru rajamine lahtisel meetodil	De110	jm	17	55	935.00	17	935.00	0	0.00
Veetoru rajamine lahtisel meetodil	De50	jm	102	50	5100.00	102	5100.00	0	0.00
Veetoru rajamine lahtisel meetodil	De32	jm	108	50	5400.00	108	5400.00	0	0.00
Hüdrantide rajamine		tk	3	800	2400.00	3	2400.00	0	0.00
Liitumispunktide rajamine		tk	14	200	2800.00	14	2800.00	0	0.00
Veevarustuse rajamine KOKKU			227		16635.00	227	16635.00	0	0.00
Veetoru rekonsrueerimine kinnisel meetodil	De110	jm	65	60	3900.00	0	0.00	65	3900.00
Veetoru rekonstrueerimine kinnisel meetodil	De50	jm	25	50	1250.00	0	0.00	25	1250.00
Veetoru rekonsrueerimine kinnisel meetodil	De32	jm	72	50	3600.00	0	0.00	72	3600.00
Veevarustuse rekonstrueerimine kinnisel meetodil KOKKU			162		8750.00	0	0.00	162	8750.00
Veetoru rekonstrueerimine lahtisel meetodil	De63	jm	110	50	5500.00	0	0.00	110	5500.00
Veetoru rekonstrueerimine lahtisel meetodil	De50	jm	144	50	7200.00	0	0.00	144	7200.00
Liitumispunktide rekonstrueerimine		tk	46	200	9200.00	0	0	46	9200.00
Veevarustuse rekonsrueerimine KOKKU			254		21900.00			254	21900.00
VEEVARUSTUS KOKKU					47285.00		16635.00		30650.00

[illegible]

Veetoru rekonstrueerimine koos rajatava lsevoolse kanalisatsiooniga ühises kaevikus	De110 De160	jm	836	140	117040.00	0	0.00	836	117040.00
Veetoru rekonstrueerimine koos rajatava lsevoolse kanalisatsiooniga ühises kaevikus	De63 De160	jm	596	140	83440.00	0	0.00	596	83440.00
Veetoru rekonstrueerimine koos rajatava lsevoolse kanalisatsiooniga ühises kaevikus	De50 De160	jm	1052	140	147280.00	0	0.00	1052	147280.00
Veetoru rekonstrueerimine lahtisel meetodil ühises kaevikus rajatava kanalisatsiooniga	De40 De160	jm	218	140	30520.00	0	0.00	218	30520.00
Veetoru rekonstrueerimine lahtisel meetodil ühises kaevikus rajatava kanalisatsiooniga	De32 De160	jm	244	140	34160.00	0	0.00	244	34160.00
Veevarustuse rekonstrueerimine lahtisel meetodil ühises kaevikus rajatava kanalisatsiooniga KOKKU			2946		412440.00		0.00	2946	412440.00
VEEVARUSTUSE JA KANALISATSIOONI RAJAMINE ÜHES KAEVIKUS KOKKU			3823		535220.00	877	122780.00	2946	412440.00
KOKKU					684210.00		239920.00		444290.00
Järelevalve					18500				
Projekteerimine					10500				
TÖÖDE MAKSUMUS KOKKU					713210.00		239920.00		444290.00
Liituvate elanike arv aladel					177		160		177
Maksumus elaniku kohta					4029.44		1499.50		2510.11